âmara c-Municipal de Carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° J66/2j
*************************************

Requisita informações sobre possibilidade de feitura de

sarjetão na rua Abrão Salim esquina com a Rua Laurindo Casagrande, no Jardim Manuela

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal

requisitando-lhe prestar as seguintes informações sobre possibilidade de feitura de sarjetão

na rua Abrão Salim esquina com a Rua Laurindo Casagrande, no Jardim Manuela,

reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Há possibilidade de feitura de sarjetão na rua Abrão Salim

esquina com a Rua Laurindo Casagrande, no Jardim Manuela?

2. Em caso positivo em quanto tempo estará pronto este

sarjetão?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 22 de agosto de 2.023.

...wwoomeownrel.
JOSE LUIS BUCHALLA 1

O SER P R O

JOSÉ LUIS BUCHALLA,
VEREADOR.